平成２６年６月２３日

千田小保護者 様

千田父親クラブ（センダーバード）

会 長   山 本 一 美

ＳＢ“まもーるどカップ”キャンプの御案内

～いざという時に備えて～

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より千田父親クラブに御理解、御協力

を賜り厚く御礼申しあげます。

千田父親クラブでは、千田小学校の御協力をいただき、毎年、夏のイベントを実施し、子どもたちと

楽しんできました。

さて、全国各地では、毎年、風水害や地震などの自然災害が発生しています。災害はいつやってくる

か分かりません。そこで今年度は、平常時には災害に備え、災害時には自らの安全を守り、そして友だ

ちと助け合ってお互いの安全を守ることなど、災害への意識の向上を目的にキャンプを実施します。

多くの子どもたちが楽しく参加でき、素敵な思い出が作れるよう会員一同準備をいたしますので、是

非多数の御参加をお願いいたします。

７月４日（金）までに、申し込み用紙と参加費を封筒に入れ、千田小学校に御提出ください。

ＳＢ“まもーるどカップ”キャンプ参加申込書（同封金額：      円）

 ※大人、子供の合計金額をお願いします。

          DAY：700円 宿泊：1,200円

         お釣りがないようにお願いします。

住  所

児童氏名

   年   組
 男 ・ 女  DAY ・ 泊  円

児童氏名

   年   組
 男 ・ 女  DAY ・ 泊   円

児童氏名

   年   組
 男 ・ 女  DAY ・ 泊   円

児童氏名

   年   組
 男 ・ 女  DAY ・ 泊   円

参加保護者氏名

   DAY ・ 泊   円

参加保護者氏名

   DAY ・ 泊   円

（緊急連絡先     －     －     ）

参加に同意します。また、参加に伴う擦り傷、切り傷等についても理解します。

保護者署名

連絡事項（ミニバス等で途中参加の場合、参加時間等について御記入ください。また、食物アレルギー
等、気になることがあったら何でもご記入ください。）

□ 日   時     平成２６年７月２０日（日）、２１日（月・祝）

７月２０日（日） １３時３０分～ 受付開始 （千田小体育館前）

Day：１４：００ ～ ２０：００  泊：１４：００ ～ ８：００〔翌２１日（月・祝）〕

※タイムスケジュールの詳細は、センダーバードホームページ

 http://sendarb.jimdo.com/ から「キャンプ」タグを御覧ください。

□ 場   所     千田小学校体育館 ・ グラウンド ・ プール

□ 参加対象者   千田小学校在学児童、千田学区在住小学生及びその保護者

□ 参 加 費     DAYのみ \ ７００  DAY＆泊 \ １，２００

 (  夕食 ・ 夜食及び朝食／泊 ・ 保険代等含む )

＊ 申し込み用紙と参加費を封筒に入れ、千田小学校にご提出ください。（担任→教頭）

＊ 参加の大人も同額です。ただし、同伴の幼児は無料です。

□ 主な事業内容 ・ バケツリレー、水消火器射的ゲーム

・ スイカ救出ゲーム

・ リアル脱出ゲーム

・ 怖～いお化け屋敷（泊のみ） 等

※校外、プール、体育館を使用し、チーム単位で事業を進めます。

  ＜Ｄ Ａ Ｙ＞ 屋外イベント終了後、夕食をはさんで、室内でのイベントを行い、２０時頃に解散です。

（※DAYのみ参加の児童の保護者の方は、必ず正門（体育館側）前までお迎えをお願いします。）

  ＜ 泊  ＞ DAY終了後、体育館にて宿泊体験をします。

             ２１日（月・祝）は、ラジオ体操、朝食、片付けの後、８時頃に解散です。

□ 服    装  活動しやすい服装、帽子着用、動きやすい靴（サンダル不可）

□ 持 参 品 （持ち物すべてに必ず名前の記入をお願いします。）

  ＜Ｄ Ａ Ｙ＞ ・ プールバッグ(水着、バスタオル、水泳キャップ、濡物入れ袋、着替え、ゴーグル可)

・ 体育館シューズ、タオル、水筒 ※ 水分補給用の麦茶は用意しています。

・ マイはし、マイスプーン

  ＜ 泊  ＞ ・ DAY用品一式

・ タオルケット ・ パジャマ ・･･ 洗面用具 ・ タオル

・ マットやダンボールなど ・・・ 敷きフトン代わり   ＜ゲーム類は厳禁＞

お 願 い     ＊ 原則として 3年生以下の泊まりは保護者同伴でお願いします。

＊ 1年生は DAY も保護者同伴で参加をお願いします。

＊ DAYのみ参加者は、必ず保護者がお迎えに来て下さい。

   ＜お問合せ先＞   TEL ： ０９０－７５４１－０５２３（山本）  メール ： sendarb2@yahoo.co.jp

千田父親クラブ（センダーバード）は、子どもたちのために何かできればと願う父親の集まりです。

“子どもたちのために できるときに できることを！”をモットーに活動しています。

ほんの少しの知恵とやる気とおやじの力で、子どもたちを楽しませ、楽しみませんか。

新入会員を随時募集しています。入会は、上記メール又はホームページから入会手続きをお願いします。

ＳＢ“まもーるどカップ”キャンプ実施要領

締切：７月４日（金）※厳守でお願いします。

締切：７月４日（金）

http://sendarb.jimdo.com/